1

1

ATA DA  QUARTA  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JUQUIÁ.    Aos  dezesseis   dias  do mês de  Maio  do ano de
dois mil e treze,  no prédio da Câmara Municipal, situado na Rua Martins
Coelho, 96, onde funciona o Poder Legislativo, realizou-se a    quarta  sessão
extraordinária  da Câmara Municipal de Juquiá. Pelo livro de Presença
verificou-se o comparecimento dos seguintes Vereadores:     1. ADÃO
ALBANO ALVES,   2.  AMÉN GONÇALVES,    3.  ANTONIO XAVIER
CAVALCANTE,    4.  CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS,  5. ELENICE
RODRIGUES DIAS PEREIRA, 6.  ERCIAS MUNIZ DE LIMA,  7.  LUIZ
ROBERTO DO  NASCIMENTO,      8. MARIA INÊS MARTINS
CAVALCANTE,     9.  PABLO RODRIGO DA SILVA LARA,   10.
TADEU PEREIRA DO AMARAL E 11. VANDER GONÇALVES
BRANCO. Havendo quorum regimental  o Senhor Presidente,  em nome de
Deus, declarou aberto os trabalhos da sessão.  Em discussão e votação o
PROJETO DE LEI N.º 13/2013,  “Que autoriza o Poder Executivo a firmar
convênio com a Associação Renascer do Município de Registro e dá outras
providências”.  Foi aprovado por unanimidade.  E nada mais havendo a tratar,
declarou encerrada a presente sessão   da qual lavrou-se a presente Ata que   será
assinada pelo Presidente, 1.º e  2.º Secretário.

_____________________________________
ERCIAS MUNIZ DE LIMA

PRESIDENTE

________________________________                                             ______________________________
PABLO RODRIGO DA SILVA LARA                                             TADEU PEREIRA DO AMARAL
               1.º SECRETÁRIO                                                                           2.º SECRETÁRIO